Form No. 3440-282 Rev C
Ytre fremre borstesett

mRO® Greensmaster®-gressklipper i 1018-, 1021- og 1026-seriene
Modelinr. 04136

Installasjonsveiledning

Montering

Lase deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse Ant. Bruk

Ingen deler er ngdvendige - Klargjere maskinen.

—_

Venstre bgrstebrakett
Hgyre barstebrakett

Sekskantede sokkelhodeskruer (5/16 x
1 tomme)

Flenslasemutter (5/16 tomme)
Avstandsmutter
Gummidemper
Lasemutter
Nivajusteringsskrue
Lasemutter (5/16 tomme)
Lasemutter (V4 tomme)
Venstre bgrstestang
Hgyre barstestang
Venstre bgrstebrakett
Hoyre bgrstebrakett

Sekskantede sokkelhodeskruer (5/16 x
1 tomme)

Flenslasemutter (5/16 tomme)
Avstandsmutter
Gummidemper

Lasemutter
Nivajusteringsskrue
Lasemutter (V4 tomme)
Venstre bgrstestang

Hgyre bgrstestang

Bolt (5/16 x % tomme)

Barste

Barstetapp

Skrue (5/16 x 12 tomme)
Flenshodebolt (V4 x % tomme)
Flenslasemutter (4 tomme)

—_

Montere bgrstebrakettene (kun maskiner med fast hode).

= Al a2 N DNDDNDNMNDNNDNDPAA O

Montere bgrstebrakettene (kun Flex-maskiner).

Montere bgrsten.

A BABANAPRPR 222NN DNDNDNDNDNNNRAEDN

© 2021—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt | USA
Bloomington, MN 55420 C €




Klargjgre maskinen

1.

2.
3.
4

Parker maskinen pa en jevn flate.
Sett pa parkeringsbremsen.
Sla av maskinen.

Fjern klippeenheten fra maskinen. Se
maskinens brukerhandbok.

Montere borstebrakettene

Kun maskiner med fast hode

1.

Hvis klippeenheten er festet til trekkenheten,
plasserer du trekkenheten pa en plan overflate,
kobler inn parkeringsbremsen, slar av
trekkenheten, tar ut ngkkelen (hvis utstyrt med
dette) og kobler fra batteriet.

Fjern de to sekskantede sokkelhodeskruene
som fester kurvmonteringsstengene pa hver
side av klippeenheten.

Monter en barstebrakett og kurvmonterings-
stangen du fjernet i trinn 2, pa hver side av
klippeenheten med to sokkeskruer med sek-
skanthode (5/16 x 1 tomme) og to lasemuttere
(5/16 tomme) som vist i Figur 1.

9325188

Figur 1

Venstre side
Sett i de sekskantede 3. Venstre barstebrakett
sokkelhodeskruene
(5/16 x 1 tomme) her.

2. Monteringsstang 4. Flenslasemutter
(5/16 tomme)

4. Monter en gummidemper pa begge
bgrstebrakettene med en lasemutter (74 tomme)
som vist i Figur 2.

5. Installer en nivajusteringsskrue for begge

barstebrakettene som vist i Figur 2.

N

9325190

Figur 2

Lasemutter (2 tomme) 4. Lasemutter

2. Gummidemper 5. Lasemutter (5/16 tomme)
3. Nivajusteringsskrue
6. Monter en bgrstestang pa begge brakettene

med en sekskantet sokkelhodeskrue (5/16 x
1 tomme) og en avstandsmutter (Figur 3).

Pase at den sveisede bgylen pa bagrstestangen
er plassert som vist i Figur 3.



9325175

Figur 4
Venstre side
1. Venstre bagrstebrakett 3. Monter boltene her.
2. Bolt (5/16 x % tomme)
2 3. Monter en gummidemper pa begge
4354129 barstebrakettene med en lasemutter (4 tomme)
Figur 3 som vist i Figur 5.
1. Avstandsmutter 3. Sekskantede 4. Installer en nivajusteringsskrue for begge
sokkelhodeskruer (5/16 x barstebrakettene som vist i Figur 5.
1 tomme)
2. Sveisebgyle med 4. Bgrstestang
bgrstestang
Montere borstebrakettene
Kun Flex-maskiner
1. Hovis klippeenheten er festet til trekkenheten,
plasserer du trekkenheten pa en plan overflate,
kobler inn parkeringsbremsen, slar av
trekkenheten, tar ut ngkkelen (hvis utstyrt med
dette) og kobler fra batteriet.
2. Monter en berstebrakett pa hver side av
klippeenheten ved bruk av to bolter (5/16 x . 9325177
% tomme), som vist i Figur 4. Figur 5
1. Lasemutter (V4 tomme) 4. Lasemutter
2. Gummidemper 5. Lasemutter (5/16 tomme)
3. Nivajusteringsskrue

5. Monter en barstestang pa begge brakettene
med en sekskantet sokkelhodeskrue (5/16 x
1 tomme) og en avstandsmutter (Figur 6).

Pase at den sveisede bgylen pa bgrstestangen
er plassert som vist i Figur 6.




1. Avstandsmutter 3. Sekskantede
sokkelhodeskruer (5/16 x
1 tomme)

2. Sveisebgyle med 4. Borstestang

barstestang

9354128

9305660

Barstevekt (valgfri) 5. Venstre bgrstestang

Flensmutter (4 tomme) 6. Flenshodebolt (V4 x
% tomme)

Skrue (5/16 x 1%2tomme) 7. Barste

Barstetapp

Montere borsten

1.

Sorg for at bgrsten har riktig lengde for
klippeenheten. Kutt bgrsten ved de merkede
linjene som negdvendig for bredden pa din
klippeenhet.

Monter en bgrstetapp i hver ende av barsten
med to franske skruer (5/16 x 1%z tomme).
Plasser tappene som vist i Figur 7.

Merk: Barstens har klippes i vinkel. Monter
barsten slik at de lange harene er naermest
trekkenheten ved klipping.

Fest en bgrstestang til hver barstetapp
med to flenshodebolter (V4 x % tomme) og
flenslasemuttere (%4 tomme), som vist i Figur 7.

Med bgarsten i driftsposisjon pa en jevn
flate, juster begge nivajusteringsskruene
fra 0,6 cm til 1,3 cm under bgrstestengene.
Stram lasemutrene. Juster etter behov for &
opprettholde snsket bakkekontakt.

Merk: Enden pa bersteharene skal veere flate
pa bakken under klipping. Hvis barsten hopper
under bruk, méa du rotere barsten slik at kun de
fremste harene bergr overflaten og avstanden
mellom de bakre harene og overflaten er mindre
enn 1,3 cm.

Vri barsten oppover, og fest stengene nar
barsten ikke er i bruk.





